CEDEIRA E A ASAMBLEA LOCAL DE CRUZ VERMELLA CEDEIRA que se incorpora como
anexo desta proposta.

SEGUNDO.- Facultar ao Alcalde para a sinatura do convenio.

TERCEIRO.- Conceder á Asamblea Local de Cruz Vermella Cedeira, con NIF Q2866001G, unha
subvención por un importe máximo de TRES MIL OITOCENTOS EUROS (3.800 euros), con cargo á
aplicación orzamentaria 135 48900 do estado de gastos do vixente orzamento para o exercicio 2025,
para contribuír a financiar os gastos de funcionamento da Asociación. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica do Concello de Cedeira